
PM2.001.5.2024 

UCHWAŁA nr 001.5.2024 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Markach 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Przedszkola 

Na podstawie  art. 82 ust. 2 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Markach, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 6/2021/2022 Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 w 

Markach z dnia 24 czerwca 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. dodajemy ust.4. o następującej treści: przedszkole posiada logo. 

2) w § 36 dodaje się ust. 12   o następującej treści: „Pracownik administracji pełni 

funkcję redaktora strony podmiotowej BIP, odpowiedzialny jest za 

przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw informatyzacji informacji 

niezbędnych do zamieszczania na stronie głównej BIP oraz powiadamia tego 

ministra o zmianach w treści tych informacji”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola jako przewodniczącemu 

Rady Pedagogicznej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                 Przewodnicząca rady pedagogicznej 


		2024-08-29T16:41:17+0200




